Brasília, 1º de outubro de 2025.

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

Ofício nº 001/2025 – Diretoria Financeira/CBVAA.

Brasília/DF, 1º de outubro de 2025.

Assunto: Prestação de Contas do ano de 2024.

Prezado sr. Presidente,

A Diretoria Financeira da CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VA’A - CBVAA, por sua

representante estatutária, ora signatária, vem à presença de Vossa Senhoria, para

apresentar ao conselho fiscal a prestação de contas referente ao ano-calendário de 2024.

Atenciosamente,

Rafaela Honesko de Alarcão
Diretora Financeira

		2025-10-07T10:05:11-0300